长沙市中心医院2025年度总务、配件类物资购销协议                       编号：

	合同编号：

	企业规模：
	(大   (中   (小   (微

总务、配件类物资购销协议
	甲方（买方）：
	长沙市中心医院

	地址：
	长沙市雨花区韶山南路161号

	法定代表人：
	陈智毅

	联系电话：
	0731-85667972

	乙方（卖方）：

	地址：

	法定代表人：

	联系电话：

	签订时间：     年    月    日

甲方根据医院需要向乙方招标所需总务、配件类物资，为确保产品质量、医疗安全，甲乙双方根据国家相关法律、法规，在平等、互信、互利、互惠的基础上，一致达成如下供货协议，以资共同遵守：

一、供货范围、品名及价格等：
	见附件

二、交货时间、地点与方式：
乙方对所供物资应适当备货，确保甲方需要。甲方招标中心下达的月招标计划，接到甲方通知后在  3 天内供货到位，临时招标计划须在规定的时间内供货，急需、急救或应急物资必须保证随时下达计划随时供货（12小时内），不得因供货不及时影响甲方正常工作。

乙方所供物资必须事先送达甲方库房办理验收入库手续。医院非常规备库物资和非正常上班时间的急需、急救或应急物资的供货，送货单必须由使用科室主任（或护士长）和使用人员双签名验收后再办理入库手续。

所有总务、配件类物资的运达所产生的费用由乙方负责。运输途中的破损，由乙方负责。

三、质量保证：

乙方所供物资保证为原厂家生产的全新未使用过正品，必须符合国家相关行业质量标准，实行三包服务（保修、包换、包退）。医院所用纺织品（含布类、服装、被服类）应接受医院或国家相关管理部门对产品的质量抽检，如抽检产品不符合国家相关行业指标导致相关政府部门对甲方处罚等后果和责任由乙方承担。乙方所提供物资的有效期均自货物通过最终验收入库之日起计算，若在有效期内出现质量问题，要按质量承诺，由乙方负责退货并承担因此而导致的经济和法律责任。

四、诚信约定：

在业务往来中，乙方必须遵守各级行政部门的法律法规及医院相关规定，诚信经营，乙方违规的不良记录甲方将纳入经销商“诚信档案”，在“廉洁风险防控公示网”予以公示。本年度内被认定的不良记录，第一次由甲方与乙方进行诫勉谈话；第二次由甲方对乙方进行警告，并于即日起停止乙方该产品供货壹个月；第三次发生后即日甲方将停止乙方所有产品供货半年；≥四次甲方将乙方列入供货商黑名单，立即停止乙方所有产品供货壹年。同时，按照甲方相关规定进行处罚。

不良行为包括以下几个方面：

1、公司资质造假；

2、产品质量存在重大缺陷，给患者及医院带来不良后果；

3、经销过程中存在不诚信行为；

4、售后服务未按合同履行，经甲方协商后未果；

5、其他经双方界定认可的不良行为。

五、付款方式：

乙方按正常途径供货并办理入库手续后，甲方凭乙方开具符合国家税法的正规发票，按医院财务付款规定的程序办理，任何部门或个人不得无故随意滞压、影响乙方回款。

六、双方责任：

1、乙方保证所供物资的相关资质证照齐备、有效;相关资证到期前必须及时到甲方招标中心办理更新备案。

2、乙方保证所供耗材或试剂符合政府相关招标、销售管理规定；

3、乙方保证所供物资为符合国家相关行业质量技术标准的合格产品，确保医疗安全；

4、乙方出具的发票必须为符合国家税法规定的正规、有效税务发票；

5、乙方必须保证所供产品价格不高于政府招标价，同时不高于市场公示价；

6、乙方须备足货源，确保按上述时限要求及时供货、不延误甲方临床医疗工作；

7、甲方必须严格按照医院财务付款规定及时办理乙方货款的支付；

8、甲方招标办是代表甲方进行招标管理和供应链管理的唯一合法部门，医院任何部门和个人的订货行为均不代表甲方，此种行为所产生的一切费用甲方均不予支付；

9、乙方应指派专人主动与甲方招标办和相关科室密切沟通，以便及时了解甲方的需求和管理要求，如甲方有需要，乙方应免费提供上门看样、量体、设计等服务。

七、违约责任：

1、乙方供货时，如未遵守上述“四：1、2、3、4、5”款的约定，甲方有权终止该品种招标并有权终止本供货协议；如导致甲方被国家相关行政部门查处，乙方须承担相关法律和经济责任并承担由此给甲方造成的经济损失，同时甲方将立即停止对乙方的付款直至事件处理完毕，如乙方拒不承担给甲方造成的经济损失，甲方将有权从应付款中扣除。

2、乙方如逾期供货给甲方临床医疗工作造成不良影响或后果时，甲方将终止与乙方的所有供货业务关系。

3、甲方工作人员如无理刁难、为难乙方供货和（或）回款时，乙方可随时向甲方纪检、监审部门检举，一经查实将严格按照医院管理规定予以处罚。

八、因质量问题而发生的争议，由国家相关监督管理部门作出质量鉴定及省、市相关监督管理部门检验，该检验结果为最终结果，甲乙双方都应接受。

九、本供货协议有效期为壹年，即从2025年 月 日起至2026年  月  日止；如在此期间，甲方对乙方所涉及的供货品种重新招标并确定了新的供货商，则本协议自动终止。如乙方未因违法而被甲方终止供货业务关系，甲方应优先邀请乙方参与投标。

十、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，均具有同等法律效力。

十一、本协议未尽事宜，由双方协商解决，协商不成任一可方向合同签订地人民法院提起诉讼。

十二、廉政协议：按照廉洁经营承诺书执行。
甲方：长沙市中心医院（盖章）        乙方：                            （盖章）
甲方代表人:                         乙方代表人:

税号：124301004449074393               税号：

开 户 银 行：建行芙蓉支行              开 户 银 行：

银 行 账 号 ：43001530061050006419     银 行 账 号 ：

附件：

	产品名称
	规格型号
	生产厂家
	单位
	入库价（元）

PAGE
2